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سیدخلیل سجادپور- مرد 45 ساله ای که 
در پی بــروز برخی مسائل خاص و اختلافات 
خانوادگی، دست به جنایتی وحشتناک زده 
بود، با تلاش کارآگاهان اداره جنایی پلیس 
آگاهی خراسان رضوی و صدور دستورات ویژه 
قضایی در حالی دستگیر شد که »کاپشن لجن 
آلود« وی را به تناقض گویی انداخت و در نهایت 

به ارتکاب قتل اعتراف کرد.
ــان، ساعت 2 بــامــداد روز  ــراس بــه گـــزارش خ
گذشته، صدای زنگ تلفن، خواب را از چشمان 
قاضی ویژه قتل عمد گرفت. ماموران پاسگاه 
ــداد مشهد در تــمــاس بــا قاضی  انتظامی انـ
»کاظم میرزایی« از مرگ مرد 39 ساله ای خبر 
دادند که بر اثر عوارض ناشی از اصابت گلوله 
باخته  جــان  مشهد  طالقانی  بیمارستان  در 
بود. با توجه به اهمیت ماجرا، بلافاصله مقام 
قضایی با صــدور دســتــورات تلفنی در حالی 
ــازم مرکز درمــانــی شد که هیچ سرنخی از  ع
این جنایت هولناک در دست نبود.دقایقی 
بعد کارآگاهان اداره جنایی و عوامل بررسی 
صحنه جرم نیز در کنار قاضی ویژه قتل عمد 
وارد بیمارستان طالقانی شدند و به تحقیق در 
این باره پرداختند. مرد 39 ساله فقط بر اثر 
اصابت یک گلوله به ناحیه شکم جان خود را از 

دست داده بود.
تجربه قاضی شعبه 211 دادسرای عمومی و 
انقلاب مشهد نشان می داد که گلوله مذکور از 
سلاح شکاری شلیک شده است بنابراین فردی 

که مجروح را به مرکز درمانی انتقال داده بود 
بلافاصله مورد سوال و جواب های تخصصی 
قرار گرفت. این فرد گفت: شب هنگام یکی از 
بستگانم با من تماس گرفت و در حالی که به 
شدت نگران بود گفت  از غلامحسین خبری 
ندارند و او پاسخ تلفن هایش را نیز نمی دهد 
اما آخرین اطلاعی که از او داشتند این بود 
که غلامحسین عصر روز گذشته با تراکتور به 
زمین های کشاورزی اطراف روستای »دوله« 
ــردن او و در  ــرای پیدا ک ــت. من هم ب رفته اس
تاریکی شب به زمین های کشاورزی رفتم، 
با آن که تراکتور داخل زمین های کشاورزی 
بود اما هیچ اثری از غلامحسین نیافتم تا این 
که به ذهنم رسید با تلفن همراهش دوبــاره 
تماس بگیرم وقتی شماره او را گرفتم ناگهان 
صدای زنگ تلفن سکوت شب را شکست و من 
ــدم. از آن چه می  مضطرب به سوی صدا دوی
دیدم وحشت کردم. پیکر بی جان غلامحسین 
خون آلود روی زمین افتاده بود. بلافاصله او 
را به بیمارستان طالقانی رساندم ولی دیگر 
دیر شده بود و او بر اثر اصابت گلوله جان خود 
را از دست داده بود. گزارش خراسان حاکی 
است: با این اظهارات، تحقیقات شبانه قاضی 
کاظم میرزایی وارد مرحله جدیدی شد چرا 
که هیچ کس از وجود اختلافاتی بین مقتول و 
افراد دیگر اطلاعی نداشت. لحظات به کندی 
سپری می شد تا این که دامنه تحقیقات قضایی 
به زمین های کشاورزی اطراف روستای »دوله« 

کشید. برخی از افــراد که در نیمه های شب 
مورد سوال قاضی ویژه قتل عمد قرار گرفته 
بودند از سرعت زیاد یک دستگاه خودرو نیسان 
در زمین های کشاورزی خبر دادند و در عین 
حال سرنخ ها به موتورسواری رسید که کاپشن 
خاکی رنگ به تن داشته و شیئی شبیه چوب 
را بر پشت خــود حمل می کــرد. ایــن موضوع 
روزنه ای بود که ذهن قاضی و کارآگاهان را به 
خود جلب کند چرا که حضور موتورسوار در آن 
ساعت شب )هنگام حادثه( کمی غیرعادی 
به نظر می رسید. بنا بر گزارش خراسان، این 
گونه بود که گروهی از ماموران پاسگاه انتظامی 
انداد و کارآگاهان اداره جنایی در کنار مقام 
قضایی وارد عمل شدند و در حالی که صدای 
اذان صبح در آسمان روستا می پیچید، هویت 

موتورسوار و منزل او مورد شناسایی قرار گرفت. 
کارآگاهان به دنبال کاپشن خاکی رنگ بودند 
اما موتورسوار 45 ساله کاپشن مشکی رنگی را 
به دست کارآگاهان داد وگفت: من کاپشن زرد، 
کرم و یا خاکی رنگ ندارم! اما این موضوع نمی 
توانست برای مقام قضایی قانع کننده باشد 
و چشمان تیزبین نیروهای انتظامی به دنبال 
سرنخی از یک کاپشن خاکی رنگ بود. سپیده 
صبح از پیله تاریک شب آرام آرام بیرون می خزید 
که کارآگاهان پس از بازرسی منزل موتورسوار 
به سوی آغل گوسفندان رفتند. در تاریکی آغل 
بزرگ و در گوشه ای میان لجن ها، ناگهان تکه 
پارچه ای خاکی رنگ توجه کارآگاهان را به خود 
جلب کرد. وقتی کاپشن لجن آلود از داخل آب 
های کثیف بیرون کشیده شد قسمتی از کاپشن 

کاملا تمیز مانده بود که همین موضوع سرنخ 
مهم کشف این جنایت شد چرا که موتورسوار 
دربــاره این کاپشن به تناقض گویی افتاد و در 
نهایت وقتی در برابر سوالات مقام قضایی عاجز 
ماند لب به اعتراف گشود و راز جنایت مسلحانه 
را فاش کرد.»یحیی« )متهم 45 ساله( در حالی 
که به پاسگاه انتظامی منتقل شده بود گفت: از 
حدود یک سال قبل با مقتول اختلاف خانوادگی 
داشتم و همین موضوع به کینه ای عمیق در 
دلم تبدیل شده بود. قصد داشتم او را بکشم 
ولی موقعیت این کار فراهم نمی شد تا این که 
روز گذشته فهمیدم غلامحسین در زمین های 
کشاورزی حضور دارد. اسلحه را برداشتم و به 
زمین های کشاورزی رفتم و از فاصله حدود 15 
متری صدایش کردم او که مرا شناخته بود سعی 
کرد با بیل به طرف من حمله ور شود اما وقتی 
اسلحه را در دستم دید در جایش میخکوب شد 
من هم فقط یک گلوله به شکم او شلیک کردم و 
از محل گریختم. گزارش خراسان حاکی است: 
در پی اعترافات متهم، کارآگاه نجفی )افسر 
پرونده( به همراه نیروهای پاسگاه انتظامی انداد 
به جست و جوی سلاح پرداختند و با راهنمایی 
های متهم، اسلحه شکاری را از زیر خاک های 
بیشتر  آوردند.تحقیقات  بیرون  آغــل  ــل  داخ
درباره زوایای پنهان این جنایت هولناک از سوی 
قاضی ویژه قتل عمد در حالی آغاز شد که عوامل 
انتظامی نیز به همراه »قاضی میرزایی« روزه 

خود را بدون صرف سحری نیت کردند. 

رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
سارقانی که اقدام به سرقت پنج میلیارد تومانی از انبارهای 
تجاری در جنوب تهران کرده بودند، خبر داد.به گزارش 
ایسنا، در تاریخ 29 اردیبهشت ماه امسال در پی مراجعه 
و طرح شکایت چند مالباخته در کلانتری 15۸ کیانشهر 
مبنی بر سرقت های مشابه از انبارهای تجاری شان در 
ــلام، پرونده مقدماتی در  محدوده خیابان فدائیان اس
این باره با موضوع سرقت اماکن تشکیل شد و به دستور 
بازپرس شعبه اول دادسرای ناحیه 14 تهران، پرونده برای 
رسیدگی در اختیار پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
قرار گرفت و مالباختگان که تمامی انبارهای تجاری آن ها 
به شیوه ای مشابه و در یک تاریخ مورد سرقت قرار گرفته 
بود، پس از حضور در پایگاه ششم آگاهی در اظهاراتی مشابه 
گفتند که از سال گذشته هر کدامشان به صورت جداگانه 
برای نگهداری کالا و لوازم خانگی تجاری اقدام به کرایه 
انبار از شخصی به نام جواد. ب  55 ساله به عنوان متصدی 
و مالک بنگاه کردند  اما پس از پایان تعطیلات هفته، تمامی 
آن ها پس از مراجعت به انبارهای محل کارشان اطلاع 
پیدا کردند که انبارها مورد سرقت سارق یا سارقان قرار 

گرفته و همزمان متصدی و مالک بنگاه نیز ناپدید شده 
است.با آغاز تحقیقات، کارآگاهان پایگاه ششم آگاهی با 
مراجعه به محل سرقت، اطلاع پیدا کردند که محل سرقت 
فاقد هرگونه سیستم ضبط تصاویر است. کارآگاهان با 
شناسایی دوربین های مداربسته در حوالی بنگاه پس از 
بررسی تصاویر به  دست آمده از آن ها اطمینان پیدا کردند 
که در تمامی سرقت ها از یک دستگاه وانت سفیدرنگ و 

یک دستگاه خاور استفاده شده است.همزمان با شناسایی 
خودروهای استفاده شده در سرقت از انبارها، کارآگاهان 
از طریق مالباختگان اطلاع پیدا کردند که یکی از بستگان 
جواد به نام جمشید. ق 45 ساله مالک یک دستگاه خاور 
است که از اواخر سال گذشته چندین نوبت به بنگاه تردد 
داشته و حتی برای تعدادی از کسبه بنگاه نیز اقدام به جابه 
جایی وسایل کرده است.همزمان با شناسایی جمشید. 
ق، کارآگاهان در شاخه دیگری از تحقیقات خود اطلاع 
پیدا کردند که بر خلاف تصور مالباختگان مبنی بر مالکیت 
بنگاه به نام جواد، وی از اواخر سال گذشته اقدام به کرایه 
بنگاه از مالک حقیقی آن کــرده و از مجرمان سابقه دار 
در زمینه جعل، سرقت و خیانت در امانت بوده و در حال 
حاضر نیز دارای محکومیت قطعی از سوی دستگاه قضایی 
است.با بهره گیری از اطلاعات به  دست آمده، کارآگاهان 
پایگاه ششم آگاهی در اولین مرحله از عملیات دستگیری 
اعضای این گروه از سارقان اقدام به شناسایی مخفیگاه 
جمشید در محدوده خیابان فدائیان اســلام کردند که 
وی در حین مصرف موادمخدر دستگیر و به پایگاه ششم 
آگاهی منتقل شد.جمشید، در همان تحقیقات اولیه به 

مشارکت خود در سرقت اعتراف کرد و گفت: با هماهنگی 
جواد و با مشارکت چند نفر دیگر به نام های امیر، هوشنگ 
و رسول که هر سه نفر از کارگران سابق بنگاه و معرفی شده 
از سوی جواد بودند، اقدام به سرقت از انبارها و انتقال آن 
ها به انباری در منطقه صفادشت کرج کردیم.با شناسایی 
صفادشت  منطقه  در  مسروقه  امـــوال  نگهداری  محل 
کرج، بلافاصله هماهنگی لازم با مقام قضایی انجام شد 
و کارآگاهان با مراجعه به آدرس اعلام شده از سوی جواد 
ــدام به  ــوال مسروقه، اق ضمن کشف و توقیف تمامی ام
دستگیری سه عضو گروه به نام های امیر. ش 43 ساله، 
هوشنگ. ک 4۰ ساله و رســول. ط3۸  ساله کردند.با 
دستگیری تمامی اعضای گروه سارقان و همچنین کشف 
کلیه اموال سرقت شده، در نهایت سرکرده گروه نیز که هنوز 
از دستگیری همدستانش اطلاع پیدا نکرده بود، در همان 
تاریخ دستگیری دیگر اعضای گروه، دستگیر و صراحتا به 
طراحی سرقت و سرکردگی گروه اعتراف کرد.بر اساس 
اعلام مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی پایتخت، سرهنگ 
کارآگاه رضا امیدی، رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با هماهنگی به عمل آمده، 
کلیه اموال مکشوفه به تهران منتقل و برابر دستور مقام 
قضایی به صاحبان آن ها مسترد شد، متهمان پرونده نیز با 

صدور قرارهای قانونی روانه زندان شدند.

13حوادث
برخورد تریلی و پراید در محور بم - جیرفت ، دو فوتی بر جای گذاشت.  دکتر پیرحسین کولیوند، سرپرست  سازمان اورژانس کشور با اشاره به این حادثه گفت: 
در ساعت 1۰:56 دیروز در محور بم - جیرفت )در دوراهی مرغک( برخورد یک دستگاه تریلی و پراید با یکدیگر گزارش شد.وی افزود: بلافاصله پس از گزارش 

این حادثه، سه دستگاه آمبولانس به محل اعزام شدند. این حادثه سه مصدوم در پی داشت  و   دو نفر نیز  در صحنه حادثه فوت کردند.

 برخورد مرگبار تریلی و پراید 
در محور بم-جیرفت 

دوشنبه  8  خرداد  13۹6.  3    رمضان  1۴38 . شماره  1۹۵۴۷

...درامتدادتاریکی
سایه یک مرد!!

ــم بسته شــده اســت و من مستأصل و  همه راه ها به روی
سرگردانم، نمی دانم سرانجام این ازدواج بی پایه و اساس 
به کجا خواهد انجامید. آینده در برابر چشمانم تیره وتار 
است به طوری که از فردای خودم خبر ندارم. وقتی پنهانی 
به عقد موقت آقای دکتر درآمدم احساس می کردم دیگر 
سرپناه خوبی یافته ام و سایه مردی سرشناس و معتبر بالای 
سرم است اما امروز درمانده و حیران به چه کنم، افتاده ام! 
در حالی که دوست ندارم این فرزندم را هم قربانی روابط 

سرد و بی روحی کنم که ...
زن جــوان در حالی که عنوان می کــرد دیگر از ایــن همه 
کشمکش های خانوادگی و تهدیدهای وحشتناک خسته 
شده ام و هیچ پناهگاهی نــدارم، به کارشناس اجتماعی 
کلانتری احمدآباد مشهد گفت: 6 سال قبل در حالی از 
همسرم طلاق گرفتم که هیچ تفاهم اخلاقی با یکدیگر 
نداشتیم. مشکلات ما در زندگی به حدی رسید که نمی 
توانستیم یکدیگر را تحمل کنیم به همین خاطر زندگی 
مشترک ما فقط یک سال دوام آورد. زمانی که مهر طلاق بر 
شناسنامه ام جا خوش کرد، پدر و مادرم در این دنیا نبودند 
و من باید در منزل 3 برادرم زندگی می کردم. با آن که سعی 
می کردم در مدت حضور در خانه هر کدام از برادرانم، طوری 
رفتار کنم تا مشکلی برای خانواده آن ها به وجود نیاید اما 
باز هم احساس می کردم همسران آن ها از وجود من در 
منزلشان ناراحت اند. این گونه بود که برای یافتن شغلی 
دست به کار شدم تا به طور مستقل زندگی کنم. مدتی بعد 
با سفارش همسر یکی از دوستانم در یک آژانس مسافرتی 
مشغول به کار شدم و منزل کوچکی را نیز برای زندگی اجاره 
کردم. کمتر از یک ماه از فعالیت من در آژانس می گذشت که 
متوجه شدم یکی از مشتریان ثابت آژانس با پیامک ها و تماس 
هایش به من ابراز علاقه می کند و با من رفتاری متفاوت 
دارد. از چند ماه قبل من امور مربوط به سفرهای هوایی آقای 
دکتر را انجام می دادم و بلیت هایش را »اوکی« می کردم. او 
هم به بهانه های مختلف به من پیامک می داد و یا در تماس 
هایش ابراز علاقه می کرد. با آن که می دانستم آقای دکتر 
متاهل است اما از این که برای یک نفر مهم بودم، احساس 
خوبی داشتم. از سوی دیگر نیز در این دنیا تنها بودم و کسی 
را نداشتم تا سرپناهم باشد به همین خاطر ارتباط پنهانی 
من با آقای دکتر آغاز شد. مدتی بعد برای آن که این رابطه 
هویتی داشته باشد به عقد موقت او درآمدم. در این مدت 
دوبار به طور ناخواسته باردار شدم ولی آقای دکتر مرا مجبور 
می کرد تا جنینم را سقط کنم، من هم که نمی خواستم او 
را از دست بدهم به ناچار قبول می کردم ولی 5 سال بعد از 
این ماجرا همسر آقای دکتر متوجه روابط ما شد و کارمان به 
دادگاه کشید. با آن که دکتر متعهد شد برای حفظ زندگی 
اش ارتباط با مرا تمام می کند اما 2 هفته بعد تماس گرفت 
و دوباره با حرف هایش مرا خام کرد. او مدعی بود بدون من 
نمی تواند زندگی کند. من هم که فریب وعده هایش را خورده 
بودم دوباره به سوی او رفتم و باز هم باردار شدم. حالا هم در 
حالی که همسر دکتر متوجه ماجرا شده مدام مرا تهدید به 
مرگ می کند. دکتر هم مرا در تنگنا گذاشته است تا باز هم 

فرزندم را سقط کنم اما من دیگر نمی خواهم...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
 لپ تاپ مسروقه ابزار اخاذی

 از مالباخته بود 

رئیس پلیس فتای تهران از شناسایی و دستگیری متهمی که با 
سوء استفاده از اطلاعات لپ تاپ سرقتی، قصد اخاذی از شاکی 
را داشــت، خبر داد.بــه گــزارش  مهر ، سرهنگ محمدمهدی 
ــزود: پرونده ای با موضوع دسترسی غیرمجاز به  کاکوان اف
داده های رایانه به این  پلیس ارسال شد و شاکی در تحقیقات 
اظهار داشت طی سرقت لپ تاپ توسط شخص یا اشخاص 
ناشناس، پس از اعلام شکایت و تشکیل پرونده قضایی و گذشت 
چند ســال، از طریق ایمیل دعــوت به چت تلگرامی شد.وی 
اضافه کــرد: در حین محاوره در فضای گفت وگــوی برخط، 
شخص ناشناس اقدام به ارسال تصاویری از لپ تاپ سرقتی 
برای شاکی کرده و اعلام داشته که لپ تاپ سرقتی در اختیار 
وی بوده و با توجه به سیستم عامل مندرج در لپ تاپ از شاکی 
درخواست رمز می کند.سرهنگ کاکوان اضافه کرد: نظر به 
عدم ارسال رمز عبور توسط شاکی، متهم با ارسال تعدادی از 
تصاویر خصوصی مراسم ازدواج شاکی ، وی را تهدید به انتشار 
کلیه تصاویر خصوصی در فضای مجازی کرده و مبلغ نوزده 
میلیون ریال از وی طلب می کند. سپس اقدام به ارسال محل 
خود برای مراجعه شاکی برای پرداخت وجه درخواستی و 
تحویل لپ تاپ کرده و مدام محل ملاقات را تغییر می دهد.
وی ادامه داد: در این خصوص با انجام اقدامات پلیسی و فنی 
مشخص شد محل های اعلامی متهم ناشناس برای قرار ملاقات 
با شاکی جعلی بوده و با استفاده از نرم افزار ایجاد شده است لذا 
با شناسایی محل اختفای متهم ضمن اعزام اکیپی از ماموران 
به آن محل ، متهم شناسایی و دستگیر و لپ تاپ سرقتی شاکی 
کشف شد.سرهنگ کاکوان گفت: با انتقال متهم به مقر  پلیس 
و تحقیق از نامبرده، وی در ابتدا منکر موضوع شد ولی با عنایت 
به استخراج ادله دیجیتال رایانه ای، متهم به ناچار لب به سخن 
گشود و به عمل ارتکابی خود اعتراف و اعلام کرد، لپ تاپ 
مسروقه شاکی را در یکی از محله های تهران از یک دستفروش 
با قیمت کمتر از ارزش واقعی آن خریداری کرده و ضمن بررسی 
محتوای لپ تاپ وسوسه شده و اقدام به ارسال ایمیل و پیام های 
تلگرامی و تعدادی از تصاویر خصوصی شاکی به نیت اخاذی از 
وی می  کند.رئیس پلیس فتای تهران گفت: پرونده تکمیل و به 
دادسرای مبارزه با جرایم رایانه ای تهران ارسال شد.سرهنگ 
کاکوان به شهروندان محترم هشدار داد: همیشه از رمزهای عبور 
ترکیبی و غیر قابل حدس زدن برای سیستم های رایانه ای خود 
استفاده کنید. بهتر است بر روی فایل هایی که دارای اطلاعات 
محرمانه و مهم می باشد از نرم افزار قفل استفاده کنید و هیچگاه 
این دستگاه ها را در اماکنی که در منظر دید است )مثل داخل یا 
صندوق عقب خودرو( قرار ندهید همچنین در صورت مشاهده 
www. مــوارد مشکوک از طریق سایت پلیس فتا به نشانی

cyberpolice.ir قسمت ثبت گزارشات مردمی آن را ثبت و از 
طریق مراجع قضایی پیگیری  کنید.

...ازمیان خبرها
کلاهبرداری پزشک قلابی  با راه اندازی 

سایت همسریابی
توکلی-رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی استان 
کرمان  از دستگیری پزشک قلابی و کشف کلاهبرداری 
ــه گـــزارش خبرنگار مــا سرهنگ "  میلیونی خبر داد.بـ
امین یادگار نــژاد"  اظهار کرد با طرح شکایتی مبنی بر 
کلاهبرداری مالی از طریق سایت همسریابی موضوع به 
صورت  ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس فتای استان 
کرمان  قــرار گرفت وی افزود:متهم که خود را پزشک 
معرفی کرده با پیشنهاد ازدواج  و جلب اعتماد شاکی  در 
طول دوران آشنایی پاسخ مثبت دریافت کرده است  و بعد 
از مدتی تقاضای پرداخت 6  میلیون  تومان  وجه نقد جهت 
خرید منزل مسکونی مشترک را از شاکی داشته است وی 
ادامه داد:  شاکی به دلیل اعتماد ایجاد شده مبلغ مورد 
نظر را به حساب متهم واریز کرده ولی بلافاصله پس از واریز 
وجه،متهم اقدام به قطع ارتباط کرده و به هیچ یک از تماس 
های شاکی پاسخ نداده است این مقام انتظامی گفت: با  
طرح شکایت  و طی بررسی های صورت گرفته مشخص 
شد هویت اعلامی جعلی و پزشکی با این مشخصات وجود 
ــه  هویت واقعی شخص مورد  خارجی نــدارد که  درادام
نظر  با اقدامات  فنی و پلیسی شناسایی و با هماهنگی 
مقام  قضایی  متهم  دستگیر شد وی یادآورشد   : متهم در 
بازجویی به جرم  اقرار  وانگیزه اش  راکسب منافع مالی  

عنوان کرد .

حادثه در قاب

سیل ۵۰۰ هزار نفر را در سریلانکا آواره کرد

...خط زرد
 توصیه های ایمنی قبل از وقوع زلزله 

در مدارس و مراکز آموزشی
 با در نظر گرفتن میزان آسیب پذیری،تعداد و پراکندگی 
ــوزان در سراسر کشور، اگر زلزله شدیدی در  دانــش آم
ساعات آموزشی مدارس رخ دهد و برای رویارویی با این 
پدیده آمادگی نیز وجود نداشته باشد تلفات جانی فراوانی 
به دنبال خواهد داشت. بنابراین آموزش توصیه های ایمنی 
بــرای آمادگی در برابر خطرات ناشی از زلزله به دانش 

آموزان کشور امری ضروری است.
 ایمن سازی محیط:

 * پنجره و درهای شیشه ای بزرگ باید توسط چسب به 
صورت ضربدر یا در صورت امکان با سلفون های چسبی 
به نوعی تقویت گردند تا بعد از شکسته شدن به اطراف 

پرت نشوند.
* گاهی اوقــات گذشته ازسقوط آوار، خرابی قفل درها 
باعث می شود تا افراد در قسمت هایی از ساختمان زندانی 
شوند، بنابراین باید قفل تمام درهای خروجی، دستشویی 
ها، اتاق ها و... بررسی و نقص آن ها رفع یا در صورت لزوم 

تعویض شود.
* خطر سقوط و پرتاب بسیاری از اجسام و وسایل را باید 
با تغییر مکان یامحکم کردن آن ها در جای خود از بین 
برد. باید وسایل سنگین و آویزان )مانند: چراغ آویز، تابلو، 
تخته سیاه، یخچال، آبگرمکن و ...( را به دیوار محکم کرد. 
درصورت امکان و حتی المقدور بهتر است محل نشستن 
افــراد، زیر یا نزدیک این وسایل نباشد. اشیای سنگین، 
شکستنی و قابل سقوط روی کمد، قفسه ها وطاقچه ها را 

بردارید و به مکان نزدیک سطح زمین منتقل کنید.
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران
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اختلاف خانوادگی به جنایت مسلحانه انجامید 

ماجرای کاپشن لجن آلود

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا 
گفت: مردم  برای ثبت نام حج تمتع و عمره به دفاتر مورد 
تایید سازمان حج و زیارت مراجعه کنند.به گزارش ایلنا، 
سرهنگ محمدرضا اکبری در تشریح این خبر، اظهارداشت: 
عده ای سودجو با سوء استفاده از علایق مذهبی مردم در 
پوشش خرید فیش تمتع و عمره به بالاترین قیمت، اقدام 
به کلاهبرداری از شهروندان می کنند.وی افــزود: در این 
نوع شگرد، افراد کلاهبردار با افتتاح یک دفتر بدون مجوز 
در سطح شهر  و انجام تبلیغات گسترده و فریبنده در فضای 
مجازی، شبکه های اجتماعی، کانال های تلگرامی و حتی 
رسانه ها و جراید و یا با راه اندازی سایتی تحت عنوان سازمان 
حج و زیارت با ترفندهای خاصی اقدام به دریافت وجه به 
منظور ثبت نام در کاروان های اعزامی فوری حج و زیارت می 
کنند.معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا با 
بیان اینکه نقل و انتقال فیش حج  تحت ضوابط و شرایط ویژه و 
موارد خاص فقط از طریق دفاتر سازمان حج و زیارت و با حضور 
صاحب فیش انجام می شود، گفت: هر گونه نقل و انتقال آزاد 
فیش حج که خارج از سازمان حج و زیارت انجام شود، قانونی 
نیست و کلاهبرداری به شمار می آید.وی افزود: افرادی که 
در تبلیغات خود مدعی می شوند نقل و انتقال فیش ها مورد 
تایید سازمان حج و زیارت است، خلاف واقع ادعا کرده اند.
این مقام انتظامی ادامه داد: دلالان برای کسب درآمدهای 
میلیونی، با استفاده از عدم آگاهی و اطلاع کافی مردم، فیش 
حج آنها را با قیمت پایین خریداری و با درج آگهی در برخی 
رسانه ها اقدام به فروش آن می کنند.بنابر اعلام پایگاه خبری 
پلیس،  سرهنگ اکبری بیان کرد: گروهی از دارندگان فیش 
حج که قصد دارند از اعتبار و امتیاز فیش خود استفاده مادی 
ببرند، اغلب به علت عدم آگاهی و اطلاع از قوانین و مقررات، 

در دام افراد سودجو و کلاهبردار گرفتار می شوند .وی اضافه 
کرد: این افراد به امید نفع و سود بالاتر، در بسیاری از موارد 
نه تنها سودی نمی برند بلکه به دلیل سوء استفاده دلالان و 
کلاهبرداران از این مسئله، امتیاز فیش خود را نیز از دست 
می دهند.معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
ناجا به شهروندان توصیه کرد: برای انتقال فیش حج به دفاتر 
دارای مجوز رسمی از سازمان حج و زیارت مراجعه کنند در 
غیر این صورت نباید به هر دفتری که با این عنوان فعالیت 
دارد، اعتماد و مبالغی را پرداخت کنند.وی  به شهروندان 
توصیه کرد: فریب شگرد افراد سودجو را نخورند و هر گونه 
مورد مشکوک را با پلیس در میان بگذارند.سرهنگ اکبری 
در ادامه از دستگیری کلاهبرداران موسسه خیریه ای که به 
بهانه خرید و فروش فیش های "حج" از شهروندان اخاذی می 
کردند، خبرداد و گفت: در پی انتشار خبری مبنی بر اینکه یک 
موسسه خیریه از متقاضیان "حج" ثبت نام می کند، برخی از 
شهروندان که آرزوی سفر به سرزمین وحی را داشتند اقدام 
به خرید فیش کردند.وی با بیان اینکه  ترفند افراد کلاهبردار   
ــن    بودکه این موسسه فیش های حج مربوط به یکی از  ای
سازمان های دولتی را با قیمت مناسب در اختیار زائران قرار 
می دهد، افزود: از آنجا که تعدادی از افراد مورد وثوق محلی 
نیز واسطه و مبلغ این امر بودند، در مدتی کوتاه صدها نفر 
برای خرید فیش خارج از نوبت، به دفتر این موسسه مراجعه 
و با پرداخت مبلغ مورد نظر، ثبت نام کردند.معاون مبارزه 
با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا تصریح کرد: پس 
از گذشت چند هفته، خریداران فیش ها که منتظر اعلام 
فهرست و زمان اعزام زائران خانه خدا بودند، متوجه شدند 
نام آنها در فهرست زائران نیست؛ لذا برای پیگیری موضوع به 
دفتری که فیش حج را خریده بودند مراجعه کردند، اما با دفتر 

بسته و متصدیان متواری مواجه شدند.وی به طرح شکایت 
شهروندان در مراجع قضائی و ارجاع این پرونده به پلیس 
آگاهی اشاره کرد و گفت: در تحقیقات تخصصی کارآگاهان 
مشخص شد چند زن با اجاره دفتری تحت عنوان موسسه 
خیریه و با همکاری فردی که سابقه طولانی دلالی فیش های 
حج را داشته، این کار را انجام داده اند.این مقام انتظامی 
تصریح کرد: این افراد شیاد با تبلیغات دروغین و با دامن زدن 
به آتش اشتیاق متقاضیان و سوءاستفاده از این حس معنوی، 
در قبال دریافت مبالغی، به آنان برگه های رسید وجه و وعده 
اعزام فوری به حج را می دادند و یا در مواردی تعدادی فیش 
تقلبی در اختیارشان قرار داده و سپس در فرصت مناسب 
متواری شده بودند.وی گفت: پس از انجام اقدامات تخصصی 
پلیسی و چهره نگاری متهمان، محل اختفای آنان شناسایی 
و تمامی این افراد دستگیر و تحویل مراجع ذیصلاح شدند.
سرهنگ اکبری به عدم صبر و شکیبایی متقاضیان و تلاش 
برای عزیمت خارج از نوبت به سرزمین وحی)حج( اشاره کرد 
و گفت: مراجعه به شرکت های غیر قانونی و دفاتر تبلیغاتی و 
تسلیم شدن متقاضیان در برابر تبلیغات فریبنده سودجویان 
مبنی بر اعزام فوری به حج، طمع و عدم توجه به اشکالات 

شرعی و قانونی از سوی دارندگان فیش برای فروش به منظور 
دستیابی به سود بیشتر و ده ها موضوع دیگر باعث شده تا 
دارندگان، فروشندگان و خریداران فیش حج به راحتی در 
دام افراد شیاد و کلاهبردار  بیفتند.معاون مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا ضمن هشدار به شهروندان، 
گفت: عدم صبوری متقاضیان و تلاش آنان برای عزیمت 
فوری به حج و دستیابی به هدفی موجه  بر خلاف ضوابط 
قانونی و همچنین تسلیم شدن آنها در برابر تبلیغات فریبنده 
سودجویان موجب زیان و ضرر می شود که گاهی جبران 
ناپذیر است؛ مردم باید در این خصوص توجه و دقت لازم را 
داشته باشند.این مقام انتظامی ادامه داد: فروش اسناد و 
فیش های تقلبی و جعلی حج از سوی برخی دلالان، برای 
خریداران مشکلات حقوقی ایجاد می کند لذا متقاضیان 
تشرف به حج تمتع و عمره مفرده با مراجعه به سازمان حج و 
زیارت و دفاتر و نمایندگی های مجاز آن سازمان نسبت به تهیه 
فیش و واریز وجه در شعب منتخب بانک های اعلامی اقدام و 
از مراجعه به سایت ها و دفاتر غیرمجاز و پاسخگویی به تماس 
ها و پیامک های ناشناس که متقاضیان را دعوت به واریز وجه 

می نمایند، جداً پرهیز کنند.

دستگیری کلاهبرداران موسسه خیریه خرید و فروش فیش های تقلبی حج


